
B
y
s
tř

ic
e
 

p
o
d
 

H
o
s
tý

n
e
m

H
o
le

š
o
v

K
ro

m
ě
ří

ž

L
u
h
a
č
o
v
ic

e

O
tr

o
k
o
v
ic

e

R
o
ž
n
o
v
 p

o
d
 

R
a
d
h
o
š
tě

m

Celkem 140 175 3 637 4 693 14 529 4 817 7 620 8 244

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 140 175 3 637 4 693 14 529 4 817 7 620 8 244

11000  Nefinanční podniky 15 245 305 423 1 678 443 872 728

11001  Veřejné podniky nefinanční 118 3 4 13 6 12 6

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 13 660 286 391 1 534 391 765 638

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 1 467 16 28 131 46 95 84

12000  Finanční instituce 86 1 - 8 - 3 5

12100  Centrální banka (CB) (veřejná) - - - - - - - 
12200  Instituce přijímající vklady kromě CB 1 - - - - - - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            veřejné - - - - - - - 
12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            národní soukromé 1 - - - - - - 
12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            pod zahraniční kontrolou - - - - - - - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - 

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - 

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - - 

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu - - - - - - - 
12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné - - - - - - - 

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní
            soukromé - - - - - - - 
12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.
             kontrolou - - - - - - - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé
            (kromě IC a PF) 39 1 - 5 - 2 1

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), veřejní 1 - - - - - - 
12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 38 1 5 2 1
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou - - - - - - - 

12600  Pomocné finanční instituce 37 - - 3 - 1 3

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 36 - - 3 - 1 3

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.
            kontrolou 1 - - - - - - 

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 8 - - - - - 1

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, veřejné - - - - - - - 
12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé
            peněz, národní soukromé 8 - - - - - 1
12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC) 1 - - - - - - 

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - - - - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukr. 1 - - - - - - 
12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou - - - - - - - 

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Zlínského kraje k 31. 12. 2015

Kraj 
celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



1. pokračování

B
y
s
tř

ic
e
 

p
o
d
 

H
o
s
tý

n
e
m

H
o
le

š
o
v

K
ro

m
ě
ří

ž

L
u
h
a
č
o
v
ic

e

O
tr

o
k
o
v
ic

e

R
o
ž
n
o
v
 p

o
d
 

R
a
d
h
o
š
tě

m

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - - 

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - 

13000  Vládní instituce 989 37 50 139 43 36 43

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů
            sociálního zabezpečení) 18 1 1 3 - 1 1

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů
            sociálního zabezpečení) - - - - - - - 

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů
            sociálního zabezpečení) 971 36 49 136 43 35 42

13140  Fondy sociálního zabezpečení - - - - - - - 

14000  Domácnosti 116 922 3 097 3 932 11 807 4 092 6 395 7 140

14100  Zaměstnavatelé 5 028 166 191 540 188 202 348

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 108 950 2 896 3 638 10 820 3 782 5 979 6 635

14300  Zaměstnanci - - - - - - - 
14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-
            rových důchodů 2 944 35 103 447 122 214 157

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - 

14420  Příjemci penzí - - - - - - - 

14430  Příjemci ostatních transferů 2 944 35 103 447 122 214 157

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 6 933 197 288 897 239 314 328
15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 6 928 197 288 897 239 314 328
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 5 - - - - - - 

20000  Nerezidenti - - - - - - - 

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - 

21100  Členské státy Evropské unie - - - - - - - 

21110  Členské státy eurozóny - - - - - - - 

21120  Členské státy mimo eurozónu - - - - - - - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - 

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - 

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - 
22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 
            nerezidenti EU - - - - - - - 

Kraj 
celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Zlínského kraje k 31. 12. 2015



2. pokračování

U
h
e
rs

k
é
 

H
ra

d
iš

tě

U
h
e
rs

k
ý
 

B
ro

d

V
a
la

š
s
k
é
 

K
lo

b
o
u
k
y

V
a
la

š
s
k
é
 

M
e
z
iř
íč

í

V
iz

o
v
ic

e

V
s
e
tí
n

Z
lí
n

Celkem 20 611 11 849 5 603 9 476 4 697 14 665 29 734

v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 20 611 11 849 5 603 9 476 4 697 14 665 29 734

11000  Nefinanční podniky 2 530 1 103 340 809 535 1 185 4 294

11001  Veřejné podniky nefinanční 11 12 9 6 3 11 22

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 2 245 953 290 709 482 1 071 3 905

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 274 138 41 94 50 103 367

12000  Finanční instituce 11 3 4 5 1 8 37

12100  Centrální banka (CB) (veřejná) - - - - - - - 
12200  Instituce přijímající vklady kromě CB 1 - - - - - - 

12201  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            veřejné - - - - - - - 
12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            národní soukromé 1 - - - - - - 
12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 
            pod zahraniční kontrolou - - - - - - - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT) - - - - - - - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné - - - - - - - 

12302  Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - - - - - 

12303  Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - - - - - 

12400  Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu - - - - - - - 
12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné - - - - - - - 

12402  Investiční fondy jiné než FPT, národní
            soukromé - - - - - - - 
12403   Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.
             kontrolou - - - - - - - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé
            (kromě IC a PF) 6 - 3 2 - 4 15

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), veřejní - - - - - - 1
12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), národní soukromí 6 3 2 4 14
12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 
            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou - - - - - - - 

12600  Pomocné finanční instituce 3 2 1 3 1 3 17

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné - - - - - - - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 3 1 1 3 1 3 17

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.
            kontrolou - 1 - - - - - 

12700  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé peněz 1 1 - - - 1 4

12701  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, veřejné - - - - - - - 
12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé
            peněz, národní soukromé 1 1 - - - 1 4
12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé 
            peněz, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC) - - - - - - 1

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné - - - - - - - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukr. - - - - - - 1
12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontrolou - - - - - - - 

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Zlínského kraje k 31. 12. 2015

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



dokončení

U
h
e
rs

k
é
 

H
ra

d
iš

tě

U
h
e
rs

k
ý
 

B
ro

d

V
a
la

š
s
k
é
 

K
lo

b
o
u
k
y

V
a
la

š
s
k
é
 

M
e
z
iř
íč

í

V
iz

o
v
ic

e

V
s
e
tí
n

Z
lí
n

12900  Penzijní fondy (PF) - - - - - - - 

12901  Penzijní fondy, veřejné - - - - - - - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé - - - - - - - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou - - - - - - - 

13000  Vládní instituce 149 94 50 69 40 112 127

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů
            sociálního zabezpečení) 1 1 - 1 - 1 7

13120  Národní vládní instituce  (kromě fondů
            sociálního zabezpečení) - - - - - - - 

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů
            sociálního zabezpečení) 148 93 50 68 40 111 120

13140  Fondy sociálního zabezpečení - - - - - - - 

14000  Domácnosti 16 840 10 120 4 946 8 110 3 916 12 590 23 937

14100  Zaměstnavatelé 738 480 208 409 137 585 836

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 15 743 9 509 4 684 7 470 3 719 11 712 22 363

14300  Zaměstnanci - - - - - - - 
14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-
            rových důchodů 359 131 54 231 60 293 738

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví - - - - - - - 

14420  Příjemci penzí - - - - - - - 

14430  Příjemci ostatních transferů 359 131 54 231 60 293 738

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 1 081 529 263 483 205 770 1 339
15002  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, národní soukromé 1 080 529 263 483 205 770 1 335
15003  Neziskové instituce sloužící domác-
            nostem, pod zahraniční kontrolou 1 - - - - - 4

20000  Nerezidenti - - - - - - - 

21000  Členské státy, orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - 

21100  Členské státy Evropské unie - - - - - - - 

21110  Členské státy eurozóny - - - - - - - 

21120  Členské státy mimo eurozónu - - - - - - - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie - - - - - - - 

21210  Evropská centrální banka (ECB) - - - - - - - 

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB - - - - - - - 
22000  Ostatní země a mezinárodní organizace - 
            nerezidenti EU - - - - - - - 

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Zlínského kraje k 31. 12. 2015


